
I

I

I

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ М.И.НЕДЕЛИНА

Г.ЛИПЕЦКА

П Р И К А З

00.0 У- г.Липецк------------------------------------ 1

(I

О проведении дней дегустации для 
родителей •

№ 7

На основании Федерального закона ( «Об образовании в Российской 
Федерации от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный 
закон «О качестве и безопасности пищевых' продуктов» и ст.37 Федерального 
закона от 20.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в 
части совершенствования правового регулирования вопросов обеспечения 
качества пищевых продуктов; «Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 
Роспотребнадзора Российской Федераций «Родительский контроль за 
организацией горячего питания детей в общеобразовательных организациях» 
от 18.05.2020г.; в целях улучшения работы по организации горячего питания 
обучающихся школы в школьной столовой в 2024-2025 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 06.02.2025г. в 12.35 дни дегустации в столовой для родителей
учащихся 1 -  4 классов. |

2. Провести 06.03.2025г. в 12.35 дни дегустации в столовой для родителей
учащихся 5 - 6  классов. 1

3. Провести 10.04.2025г. в 12.35 дни дегустации в столовой для родителей 
учащихся 7 — 8 классов.

4. Провести 08.05.2025г. в 12.35 дни дегустации в столовой для родителей 
учащихся 9 —11 классов.

5. Классным руководителям 1 - 1 1  классов обеспечить явку родителей в 
количестве 1 -  2 человека.

I

(



!
6. Назначить Карякину ( Е.С. ответственным за взаимодействие с 

родительским сообществом.
7. Контроль за выполнением данного приказа возложить на Хвостову Л.А.

I

I

!

I

I
I
(1
I

I


